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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33426601A

2. Data e Regjistrimit 26/10/2023
3. Emri i Subjektit AUTO  AHMETI  BRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster   Lagjja 18-shtatori, Gjirokaster, ZK. 
8541 dhe Pasuria Nr. 25/4+1-1/1 6001
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe tregeti automjetesh, Qiradhenie automjete te veta 

dhe te marra me qira dhe nenqira
Sulo Ahmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2023                Deri: 13/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianAhmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SuloAhmeti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Automjet, 
Hyundai, IX35 me targe AB189JO 6001Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Automjet, Toyota, Urban 
Cruiser me targe AB039KK 6001Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Automjet, Toyota, Yaris me targe 
AB427KC 6001

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO  AHMETI  BRO
E-Mail: suloahmeti15@gmail.com  
Telefon: 0686168788  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-213732-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219067-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2023 ku eshte vendosur hapja 
e 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Automjet, Toyota, Yaris me targe AB427KC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Automjet, Toyota, Urban Cruiser me targe AB039KK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Automjet, Hyundai, IX35 me targe AB189JO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220980-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.11.2023 ku është vendosur:Largimi i administratorit z. Fatjon Çelo dhe emërimi i z. 
Sulo Ahmeti, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45507C0-3CD2-490E-81E5-9A5D7E5E4376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B888CF0A-8B68-4641-86B5-3F6C63D02048
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eshte shtuar administratori:            ("Sulo Ahmeti")                      Nga data "13/11/2023             
Ne daten "13/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Çelo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF108C54-69C4-4012-91E3-CD434B90994C

